
 27.– 30. 12. st–so otevřeno dle běžné otevírací doby

 31. 12. neděle  otevíráme dle běžné otevírací doby, bližší informace  
o konci otevírací doby naleznete na jednotlivých prodejnách

 1. 1. pondělí zavřeno

den

MAXIMÁLNĚ

13 ks

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA329r - 39 %

 369 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA499r - 26 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA139,90 - 28 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA499r - 50 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA54,90 - 45 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,90 - 29 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA31,90 - 37 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA17,90 - 39 %

NA VYBRANÁ
PROSECCA

MINIMÁLNĚ

-25 %

AK
CE  109 90

 98 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 44 %

AK
CE  29 90

 27 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 53 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní.  Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč  
Akce / 131,87 Kč Aplikace  
• vybrané druhy
▼ 108,90 Kč (-9 %)*

Hovězí 
zadní  
bez kosti 
• chlazené 
• 1 kg

Šunka  
od kosti
• výběrová  
jakost 
• cena za 100 g

Losos čerstvý  
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g
• platí od 
28. 12. 2023

Metaxa 5* 
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč 
• vybrané druhy
▼ 249 Kč (0 %)*

Svijanský Máz
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 10,90 Kč (0 %)*

Bohemia Chips
• 130–140 g  
• 100 g od 21,36 Kč  
Akce / od 19,93 Kč  
Aplikace  
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (-30 %)*

Coca-Cola 4pack
• 4× 1,5 l • 1 l = 16,65 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Beefeater
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 527,15 Kč  
• vybrané druhy
▼ 369 Kč (0 %)*

Albert Veka
• krájená • balená  
• 360 g 
• 100 g = 5,25 Kč

Od 27. 12. do 31. 12. 2023 www.albert.cz

A

ZA VAŠI PŘÍZEŇ A DŮVĚRU.  
AŤ U VÁS KRALUJE RADOST A ŠTĚSTÍ 
 V NOVÉM ROCE 2024.

DĚKUJEME

SVÁTEČNÍ
OTEVÍRACÍ DOBA

NEPORAZITELNÉ

cena za 1 ks 
24,98 Kč
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OSLAVTE

NOVÝ ROK

 299 r
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 47 %569r

 219 r
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 38 %359r

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 24 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA499r - 40 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA449r - 46 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 489 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA679r - 27 %

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA499r - 44 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 34 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 34 %

 219 r
379r

SUPER CENA - 42

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva
**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Brno – OC Galerie Vaňkovka; Jihlava – OC Citypark; Praha – OC Metropole Zličín, Arkády Pankrác, Galerie Harfa; Karlovy Vary;  
Olomouc – OC Olympia, Tábor – Soběslavská.

Jack Daniel's
• 40% a 35% Honey 
• 0,7 l 
• 1 l = 698,58 Kč  
• vybrané druhy
▼ 489 Kč (0 %)*

Baileys  
Irish Cream
• 17% • 0,7 l  
• 1 l = 398,58 Kč
▼ 299 Kč (-6 %)*

Dynybyl Gin
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 299,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Aperol
• 11% • 0,7 l • 1 l = 312,86 Kč • při koupi 1 ks cena 249 Kč
▼ 249 Kč (-12 %)*

Stará žitná 
myslivecká
• 38% • 0,5 l • 1 l 
= 259,80 Kč
▼ 129,90 Kč (0 %)*

Moravská  
švestka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč
▼ 129,90 Kč (0 %)*

Tequila Sierra
• 38% • Gold, Silver 
• 0,5 l • 1 l = 598 Kč
▼ 499 Kč (-40 %)*

Jubilejná 
hruška
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 312,86 Kč
▼ 219 Kč (0 %)*

Sada sklenic 
na panáky**
• 6 ks v balení 
• 35 ml

Grant's 
Triple  
Wood 
Whisky
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 341,43 Kč
▼ 239 Kč (0 %)*

Tullamore 
D. E. W.
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč (0 %)*

2

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks
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 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 34 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA234r - 32 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 33 %

AK
CE  199 r

 189 r
NEJNIŽŠÍSUPER CENA319r - 40 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA399r - 25 %

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA439r - 36 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA299r - 33 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 29 %
 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA409r - 51 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA469r - 36 %

AK
CE  129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 33 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA219r - 22 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Božkov 
Republica
• 38% • 0,5 l
• 1 l = 398 Kč Akce / 
378 Kč Aplikace
▼ 199 Kč (-5 %)*

Božkov 
Originál
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč Akce / 
239,80 Kč Aplikace  
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Finlandia Vodka
• 40% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč (0 %)*

Becherovka
• 38% • 0,5 l • 1 l = 338 Kč
▼ 169 Kč (0 %)*

B42V  
Eccentric Vodka 
• 42% • 0,5 l • 1 l = 259,80 Kč
▼ 139,90 Kč (-7 %)*

Captain 
Morgan 
Spiced Gold 
• 35% • 0,7 l  
• 1 l = 398,58 Kč
▼ 299 Kč (-6 %)*

Božkov 
Tradiční 
• 35% • 0,7 l  
• 1 l = 227,15 Kč
▼ 159 Kč (0 %)*

Jägermeister
• 35% • 0,5 l  
• 1 l = 398 Kč
▼ 199 Kč (0 %)*

Fernet Stock
• 38% • 0,5 l  • 1 l = 279,80 Kč
▼ 139,90 Kč (0 %)*

Heffron
• 38% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč 
▼ 299 Kč (0 %)*

Professorado 
Caribbean Original
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč 
▼ 199 Kč (0 %)*

Hanácká Trendy
• 30% • 0,5 l • 1 l = 199,80 Kč 
▼ 99,90 Kč (0 %)*

3
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1,5 l

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 29 %

 289 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA497r - 39 %

 999 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA1299r - 23 %

 699 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA999r - 30 %

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA289r - 24 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 20 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 27 %

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA299r - 26 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA359r - 27 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA000r - 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 39 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA159r - 49 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA269r - 26 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 38 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Vinselekt 
Michlovský  
Charmat
• 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč (-6 %)*

Moët & Chandon 
Imperial
• Champagne 
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 1332 Kč
▼ 1299 Kč (-23 %)*

Chassenay 
d‘Arce Cuvée 
Première
• Champagne 
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 932 Kč
▼ 999 Kč (-30 %)*

Bohemia Sekt 
Prestige
• 0,75 l • 1 l = 292 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 219 Kč (0 %)*

Bohemia 
Sekt
Chardonnay
• 0,75 l 
• 1 l = 212 Kč 
• v nabídce 
také La Fleur
▼ 159 Kč (0 %)*

Bohemia 
Sekt ICE
• 0,75 l • 1 l = 173,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč (0 %)*

Sommelier 
Collection  
Prosecco 
DOCG
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 292 Kč
▼ 219 Kč (0 %)*

Bohemia  
Sekt ICE
• 1,5 l • 1 l = 172,67 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 259 Kč (0 %)* Mucha Sekt ICE

• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč (0 %)*

Sada sklenic na sekt
• 6 ks • 200 ml
▼ 289 Kč (0 %)*

La Grande 
Célébration
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy

Cavignon
• Francie 
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Habánské 
sklepy Sekt
• 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 139,90 Kč (-14 %)*Mionetto Prosecco DOC

• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč
▼ 269 Kč (-26 %)*

4
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 99 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 52 %209r

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA339r - 53 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 50 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA159r - 49 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA129,90 - 50 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA219r - 49 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 49 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA119,90 - 50 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA139,90 - 50 %

SLEVA
PŘI KOUPI 2 KS 

PRODUKTŮ

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Bordeaux Château 
Tour Chapoux
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 212 Kč 
• při koupi 1 ks cena 199 Kč 
▼ 159 Kč (0 %)*

Gran Maestro 
Rosso
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 186,54 Kč 
• při koupi 1 ks cena 169 Kč
▼ 139,90 Kč (0 %)*

Baron Rocheau Bordeaux
• Francie • 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• při koupi 1 ks cena 79,90 Kč
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč
• při koupi 1 ks  
cena 119,90 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Le Val
• Francie  • 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč
• při koupi 1 ks cena 99,90 Kč 
• vybrané druhy
▼ 78,90 Kč (2 %)*

Canti
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 86,54 Kč 
• při koupi 1 ks cena 79,90 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 129,90 Kč (-50 %)*

Viña Mercedes
• Španělsko • 0,75 l  
• 1 l = 66,54 Kč 
• při koupi 1 ks cena 59,90 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Butterfly
• Moldávie • 0,75 l • 1 l = 86,54 Kč  
• při koupi 1 ks cena 79,90 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč (-7 %)*

Rodinné  
vinařství Břeclav
• přívlastková vína • 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč • při koupi 1 ks 
cena 129,90 Kč • vybrané druhy 
▼ 109,90 Kč (0 %)*

Templářské  
sklepy Čejkovice
• přívlastková vína • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč • při koupi 1 ks 
cena 119,90 Kč • vybrané druhy
▼ 109,90 Kč (-9 %)*

Sklepy svaté 
Kateřiny
• 0,75 l • 1 l = 79,87 Kč
• při koupi 1 ks cena 69,90 Kč  
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč (0 %)*

5

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks a více

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA289r - 51 %

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks a více

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks a více

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks a více

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks a více

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks a více

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks a více

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks a více

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA129,90 - 50 %

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks a více

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks a více

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks a více
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K dostání ve vybraných prodejnách.

NA VYBRANÁ
REGIONÁLNÍ 

PIVA

MINIMÁLNĚ

-25 %

OSLAVTE 

NOVÝ ROK

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,90 - 37 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA18,90 - 31 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA54,90 - 27 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,90 - 20 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,90 - 20 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA13,90 - 35 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA15,90 - 31 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,90 - 29 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA18,90 - 37 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,90 - 35 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Primator Double
• silné tmavé pivo porter • 0,5 l   
• 1 l = 33,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč
▼ 17,90 Kč (-5 %)*

Gambrinus Originál 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l  
• 1 l = 21,80 Kč•  záloha na láhev 3 Kč 
▼ 15,90 Kč (-31 %)*

Braník
• světlé výčepní  
pivo • 0,5 l  
• 1 l = 17,80 Kč  
• záloha na  
láhev 3 Kč 
▼ 8,90 Kč (0 %)*

Birell
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč (0 %)*

Krušovice 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 12,90 Kč (0 %)*

Staropramen 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 12,90 Kč (0 %)*

Braník
• světlé výčepní 
pivo • 2 l 
• 1 l = 19,95 Kč 
• 0,5 l = 9,98 Kč
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Radegast Ryze 
hořká 12,  
Temně hořká 12
• polotmavý a světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč
▼ 16,90 Kč (0 %)*

Frisco
• 330 ml  
• 100 ml = 6,04 Kč  
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč (-20 %)*

Peroni Nastro 
Azzurro nealko
• prémiové 
nealkoholické pivo 
• 330 ml 
• 100 ml = 6,04 Kč
▼ 24,90 Kč (-20 %)*

66
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OSLAVTE 

NOVÝ ROK

méně cukru

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,90 - 25 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,90 - 36 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA22,90 - 21 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,90 - 30 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA43,90 - 20 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA22,90 - 30 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,90 - 25 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA20,90 - 28 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,90 - 28 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA15,90 - 25 % 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,90 - 29 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Platan 11 
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč
▼ 19,90 Kč (-25 %)*

Postřižinský 
ležák 
• světlý ležák  
• 0,5 l
• 1 l = 23,80 Kč
▼ 15,90 Kč (-25 %)*

Birell
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč (0 %)*

Velkopopovický Kozel 11,  
Gambrinus Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
▼ 15,90 Kč (0 %)*

Staropramen 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč
▼ 17,90 Kč (0 %)*

Staropramen  
Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč
▼ 12,90 Kč (8 %)*

Paulaner
• světlé pšeničné pivo 
• 0,5 l • 1 l = 69,80 Kč
▼ 43,90 Kč (-20 %)*

Zlatopramen Radler
• nealkoholické pivo • 0,5 l  
• 1 l = 31,80 Kč • vybrané druhy
▼ 15,90 Kč (0 %)*

Mustang  
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč
▼ 17,90 Kč (0 %)*Krušovice Bohém

• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč
▼ 17,90 Kč (0 %)*

Birell 
Limitovaná 
edice
• nealkoholické pivo 
• méně cukru 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč (0 %)*

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč
▼ 14,90 Kč (0 %)*

7
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PŘIVÍTEJTE 

NOVÝ ROK S CHUTÍ

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA139,90 - 28 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 25 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA74,90 - 33 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA44,90 - 33 %

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 20

 23 90
29,90

KREDITY 
NAVÍC2

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 25

 29 90
39,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 40

 26 90
44,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 17

 18 90
22,90

KREDITY 
NAVÍC2

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA54,90 - 36 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34,90 - 42 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA96,90 - 22 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 40 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva 

Tortilla 
Chips
• 450 g 
• 100 g = 22,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 139,90 Kč 
(-28 %)*

Albert Tortilla chips
• 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (-25 %)*

Schär Preclíky
• 60 g 
• 100 g = 49,84 Kč
▼ 39,90 Kč (-25 %)*

Jack Links Jerky
• 25 g • 100 g = 199,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Rýžové chipsy
• 60 g 
• 100 g = 33,17 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (-42 %)*

Schär Chipsy
• 170 g 
• 100 g = 44,06 Kč 
• vybrané druhy
▼ 96,90 Kč (-22 %)*

Nature's Promise 
Free from Bio Tyčinky
• 45 g • 100 g = 53,12 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (-20 %)*

Nature's Promise 
Bio Tortilla chips
• 150 g • 100 g = 17,94 Kč
▼ 44,90 Kč (-40 %)*

Nature's Promise 
Kids Bio Delfínci
• 50 g • 100 g = 37,80 Kč
▼ 22,90 Kč (-17 %)*

Proteinové chipsy
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč (-33 %)*

Greta Krekry
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (17 %)*

Chio Tortillas 
chips
• 110 g • 100 g = 27,19 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

8
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PŘIVÍTEJTE 

NOVÝ ROK S CHUTÍ

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,90 - 33 % 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA44,90 - 22 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA37,90 - 26 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA45,90 - 34 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 36 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 20 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,90 - 26 %

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA279r - 21 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 40 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,90 - 40 %

AK
CE  39 90

 34 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 30 %

 69 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 30 %99,90

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva
**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Brno – OC Galerie Vaňkovka; Jihlava – OC Citypark; Praha – OC Metropole Zličín, Arkády Pankrác, Galerie Harfa; Karlovy Vary; 
Olomouc – OC Olympia, Tábor – Soběslavská.  

Rois Arašídy  
v těstíčku
• 80 g 
• 100 g = 24,88 Kč
▼ 29,90 Kč (-33 %)*

Pringles
• 165 g 
• 100 g = 42,37 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 99,90 Kč (-30 %)*

Moravské brambůrky
• 175 g 
• 100 g = 19,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč (-22 %)*

Lay's
• 55–60 g 
• 100 g od 46,50 Kč 
• vybrané druhy
▼ 37,90 Kč (-26 %)*

KK Arašídy
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Arašídové křupky
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč Akce /  
17,45 Kč Aplikace
▼ 39,90 Kč (-12 %)*

Bersi 
Sýrové koule
• 120 g 
• 100 g = 24,92 Kč 
▼ 45,90 Kč (-34 %)*

Bake Rolls
• 80 g • 100 g = 22,38 Kč 
• vybrané druhy
▼ 17,90 Kč (0 %)*

Nutline Arašídy
• 400 g  
• 100 g = 17,48 Kč
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Originální  
hospodské 
brambůrky
• 180 g 
• 100 g = 22,17 Kč
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Bohemia Tyčinky
• 80 g 
• 100 g = 27,38 Kč 
• vybrané druhy
▼ 21,90 Kč (0 %)*

Servírovací set**
• 4 porcelánové misky na bambusovém 
prkénku
▼ 279 Kč (-21 %)*

9

52HM_verze_.indb   952HM_verze_.indb   9 20.12.2023   22:26:3120.12.2023   22:26:31



NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA31,90 - 12 %

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 20

 79 90
99,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

AK
CE  79 90

 69 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA89,90 - 22 %

 89 90
239r

SUPER CENA - 62

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %  21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 21 %

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 19 90
28,90  - 31

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Nature's Promise Bio 
Jogurtová zmrzlina
• 420 ml • 100 ml = 19,03 Kč 
• vybrané 
druhy
▼ 79,90 Kč 
(0 %)*

Albert Excellent 
Čokopěna
• 500 g • 100 g = 15,98 Kč Akce / 
13,98 Kč Aplikace 

Zmrzlina Carte d'Or
• 900–1000 ml 
• 100 ml  
od 8,99 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Albert Excellent  
Bacon soft
• 80 g 
• 100 g = 43,63 Kč
•  v nabídce také 
Mini salámky,  
80 g za 39,90 Kč

Sváteční salámky
• 75 g  
• 100 g = 46,54 Kč
• různé druhy

Albert Excellent 
Hovězí tatarák 
ze svíčkové
• masný polotovar • 200 g 
• 1 kg = 699,50 Kč 
• platí od 28. 12. 2023

Maďarská 
klobása
• cena za 100 g

Mini salámky
• cena za 100 gSlavnostní 

klobása
• cena za 100 g

Albert Excellent 
Prosciutto cotto
• 80 g • 100 g = 34,88 Kč
• v nabídce také další italské 
speciality, 80 g od 24,90 Kč

Kabanos 
• cena 
za 100 g

Lovecká sváteční klobása
• cena za 100 g

NOVINKY

10

S pepřem

Uherák

Lovecký 
Extra

Zvěřinový
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PŘIVÍTEJTE 

NOVÝ ROK S CHUTÍ

400 g

400 g

400 g

500 g

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA169r - 23 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 16 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA79,90 - 31 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA42,90 - 18 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA54,90 - 36 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA52,90 - 24 %  49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 28 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 35 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 74 90
99,90

SUPER CENA - 25

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Albert Excellent Losos uzený XXL
• chlazený • balený • 500 g 
• 100 g = 69,80 Kč

Sushi set velký
• chlazený • balený 
• 367,5 g 
• 100 g = 35,35 Kč 
• platí od 28. 12. 2023

Albert Excellent Losos carpaccio
• chlazený • balený 
• 123 g 
• 100 g = 89,35 Kč

Albert Kaviár
• chlazený • balený • 50 g 
• 100 g = 99,80 Kč  
• v nabídce červený a černý

Česká chuť  
Vajíčková pomazánka
• chlazená • balená  
• 400 g • 100 g = 13,73 Kč

Česká chuť Vlašská  
chlebíčková pomazánka
• chlazená • balená • 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč

Albert Excellent Antipasti
• chlazené • balené • 150 g • 100 g = 29,94 Kč 
• různé druhy

Grana Padano DOP 32% výseč*
• cena za 100 g
• obsluhovaný úsek

*Tato nabídka se může na jednotlivých prodejnách lišit.

Albert Excellent 
Losos uzený – 
plátky
• chlazený  
• balený 
• cena za 100 g

Křepelčí vejce
• 12 ks • 1 ks = 2,91 Kč

Albert Chlebíčky sváteční
• chlazené • balené • 235–240 g • 100 g od 24,96 Kč 
• různé druhy

Albert Excellent 
Prosciutto cotto
• 80 g • 100 g = 34,88 Kč
• v nabídce také další italské 
speciality, 80 g od 24,90 Kč

Česká chuť 
Česnekovosýrová 
pomazánka
• chlazená • balená 
• 400 g • 100 g = 12,50 Kč

Albert Tuňáková 
pomazánka
• chlazená  • balená • 400 g 
• 100 g = 17,50 Kč

1111
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odrůda Haas, 
jemná máslová 
chuť

velké plody

250 g

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 33 %  79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA118,90 - 32 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA79,90 - 31 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34,90 - 28 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA89,90 - 33 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 41 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 25 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 40 %

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 35

 10 90
16,90

KREDIT 
NAVÍC1

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 16

 49 90
59,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 25

 29 90
39,90

KREDITY 
NAVÍC3

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva
Nabídka na této dvoustraně platí od 28. 12. 2023, suché plody a šťávy od 27. 12. 2023.

Albert  
Hrozny tmavé 
bezsemenné
• 500 g • 100 g = 10,98 Kč

Avokádo
• 1 ks

Pomeranče 
volné
• 1 kg

Albert Jahody
• 250 g
• 100 g = 23,96 Kč

Citrony volné
• 1 kg

Pomelo
• 1 ks

Albert
Mandle pražené 
solené
• blanšírované
• 150 g
• 100 g = 26,60 Kč
▼ 59,90 Kč (-33 %)*

Albert Pistácie 
pražené solené
• 250 g
• 100 g = 31,96 Kč
▼ 69,90 Kč (15 %)*

Nature's Promise 
Kiwi
• 1 ks

Nature's Promise 
Jablka skládaná
• 1 kg

Nature's Promise 
Salát little gem 
• 2 ks • 1 ks = 14,95 Kč

12
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 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA139,90 - 28 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA36,90 - 18 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,90 - 44 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA79,90 - 25 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34,90 - 14 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA17,90 - 22 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA64,90 - 23 %

 149 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA159,90 - 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,90 - 33 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 12 %

Širší nabídka ve vybraných prodejnách.

Albert Malináda
• 400 ml
• 100 ml = 7,48 Kč

Albert  
100% šťávy
• 1 l
• různé druhy

Albert Zelí kysané bílé
• 500 g / 350 g 
• 100 g = 2,78 Kč / 3,97 Kč
• v nabídce 
také Albert 
Zelí kysané 
červené,  
500 g / 350 g  
za 15,90 Kč

Albert
Celer řapíkatý
• 1 ks

Okurka salátová 
hadovka
• 1 ks

Paprika červená
• 1 kg

Albert Křen
• 1 kg
• 100 g = 14,90 Kč

Česnek volný
• 1 kg

Albert 
Cibule
• 1 kg

Albert 
Máta  
v kořenáči
• 1 ks

13

Z POLABÍ

SUCHOHRDLY  
U MIROSLAVI

Mělnický křen

52HM_verze_.indb   1352HM_verze_.indb   13 20.12.2023   22:28:2220.12.2023   22:28:22



 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA189r - 31 %

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA689r - 27 %

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA689r - 27 %

 699 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA989r - 29 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA229r - 26 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA189r - 25 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 33 %

-25 %
NA VYBRANÉ

STEAKY 
EXCELLENT

Nabídka na této dvoustraně platí od 28. 12. 2023.

Hovězí
New York 
steak
• chlazený • 1 kg

Hovězí Top Round steak
• chlazený • 1 kg

Hovězí T-bone 
steak
• chlazený • 1 kg

Hovězí Queensland steak
• chlazený • 300 g 
• 1 kg = 399,67 Kč 

Hovězí 
vysoká roštěná
• chlazená • 300 g 
• 1 kg = 563,33 Kč 

Hovězí plec steak
• chlazený • 350 g 
• 1 kg = 371,14 Kč

Hovězí Rump 
steak
• chlazený 
• 300 g 
• 1 kg = 466,33 Kč

země původu Austrálie
země původu Severní Amerika

země původu 
Česká republika

země původu Česká republika

země původu Česká republika

země původu Jižní Amerika

země původu 
Jižní Amerika

14
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v

4 ks

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA139,90 - 28 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 27 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 34 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA119,90 - 33 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA64,90 - 30 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 26 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA89,90 - 33 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 54 %  64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA89,90 - 27 %

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 20

 79 90
99,90

KREDITŮ 
NAVÍC10

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA89,90 - 27 %

 109 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 41 %189r

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Vepřové koleno 
se zelím
• sous vide • 600 g 
• 1 kg = 166,50 Kč
▼ 139,90 Kč (-28 %)*

Vepřová krkovice s kostí – plátky
• chlazená • 1 kg

Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg

Smažené kuřecí 
medailonky 
• 360 g • 1 kg = 124,73 Kč
▼ 44,90 Kč (0 %)*

Kuřecí prsní  
a stehenní řízky 
MIX
• chlazené • 1 kg

Královské 
kuře
• chlazené • 1 kg

Kuřecí steak 
• mletý polotovar 
• chlazený • 500 g 
• 1 kg = 129,80 Kč

Vinná klobása
• masný polotovar 
• 450 g 
• 1 kg = 133,11 Kč

Nature's 
Promise Bio 
Kuřecí nugetky
• obalované • masný 
polotovar • 220 g 
• 1 kg = 363,19 Kč

Albert  
Burger 
Americano  
style
• masný polotovar  
• 320 g  
• 1 kg = 202,81 Kč

Vepřové koleno
• sous vide
• chlazené • 1 kg
▼ 179 Kč (-27 %)*

Vepřová plec 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

15
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 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA17,90 - 16 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA28,90 - 13 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,90 - 26 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,90 - 22 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDIT 
NAVÍC1

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,90 - 29 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,90 - 18 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva 
***Tato nabídka neplatí pro hypermarkety České Budějovice – Strakonická, Kunovice – třída Vítězství, Náchod – Polská. 

**Obsah vlákniny: rohlík 7 g, veka 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

Bageta sedmizrnná***
• 120 g  
• 100 g = 12,42 Kč

Albert Veka
• krájená • balená  
• 360 g  
• 100 g = 5,25 Kč

Albert Chléb
• pšenično-žitný s kmínem 
• krájený • balený 
• 570 g  
• 100 g = 4,37 Kč

Rohlík 
Mlynářský žitný**
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč

Bageta rustikální s kvasem
• 255 g • 100 g = 7,81 Kč

Bageta
• 220 g • 100 g = 7,69 Kč

Chléb  
Mistrovský 
• žitno-pšeničný 
• ze žitného kvasu 
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč

Mini koblížek
• 25 g • 100 g = 39,60 Kč  
• malinový, s nugátem

Veka Mlynářská žitná**
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Rustikální  
bramborový chléb
• 420 g • 100 g = 9,50 Kč

Veka
• 360 g • 100 g = 6,09 Kč

16
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200 g

93
MASA

%

90
MASA

%
 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,90 - 20 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,90 - 32 %  14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,90 - 25 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34,90 - 34 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,90 - 14 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,90 - 28 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA30,90 - 29 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 33 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA25,90 - 23 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 33 %

AK
CE  49 90

 44 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA76,90 - 41 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

Uzené koleno přední
• cena za 100 g • balení cca 1,2 kg
•  v nabídce také Uzené koleno 
zadní, balení cca 2 kg,  
100 g za 14,90 Kč

Bageta rustikální s kvasem
• 255 g • 100 g = 7,81 Kč

Debrecínská pečeně
• cena za 100 g

Vídeňské  
párky
• cena za 100 g

Šunkový salám
• cena za 100 g

Herkules
• cena za 100 g

Anglická krkovička
• cena za 100 g

Vepřová šunka 
dušená Idema
• standardní jakost  
• cena za 100 g

Frankfurtské párky
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč Akce / 22,45 Kč Aplikace

Dušená šunka  
nejvyšší jakosti
• cena za 100 g

Albertovo 
uzenářství 
Šunka 
výběrová MAXI 
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč

Křemešník /
/ Uherák
• 100 g

Anglická slanina
• cena za 100 g

Sváteční salámy 
• cena za 100 g 
• různé druhy

 

17

KOUSEK ŠTĚSTÍ 
Z ALBERTA 
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500 g

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA27,90 - 28 %  19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,90 - 33 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA67,90 - 41 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA46,90 - 29 %

 52 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 24 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA41,90 - 23 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,90 - 23 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 17 %

 69 90
99,90

SUPER CENA - 30

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA36,90 - 48 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA36,90 - 27 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,90 - 33 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 33 %

Président Delikátní tvaroh
• 125 g • 100 g = 15,92 Kč • vybrané druhy 

Mozzarella
• 100 g Gervais

• 80 g • 100 g = 24,88 Kč • vybrané druhy

Lučina
• 180 g • 100 g = 22,17 Kč • vybrané druhy

Smetanito GIGA
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč 

Président 
Tavený sýr
• 150 g 
• 100 g = 21,94 Kč 
• vybrané druhy

Président 
Balkánský 
sýr
• 250 g 
• 100 g = 21,16 KčEidam 45% 

plátky
• 500 g • 100 g = 13,98 Kč 
• obsluhovaný úsek

Jihočeská 
niva 45% – porce
• 100 g • obsluhovaný úsek

Blaťácké 
zlato – výseč
• 120 g 
• 100 g = 27,42 Kč 
• vybrané druhy

Romadur
• 100 g
• vybrané druhy

Sedlčanský hermelín
• 100 g • vybrané druhy

Moravský bochník 45% – plátky
• 100 g

18
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den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

 8 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 40 %14,90

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,90 - 20 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA17,90 - 27 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,90 - 29 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA45,90 - 23 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA32,90 - 15 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,90 - 20 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA17,90 - 27 %

 41 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA57,90 - 27 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,90 - 48 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,90 - 12 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA89,90 - 38 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA27,90 - 28 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Président 
Balkánský 
sýr
• 250 g 
• 100 g = 21,16 Kč

Pribináček
• 70 g  
• 100 g = 22,72 Kč 
• vybrané druhy

Choceňský  
smetanový jogurt bílý
• 150 g • 100 g = 8,60 Kč

Trvanlivé mléko 
• 1,5% • 1 l • různé druhy 
▼ 12,90 Kč (0 %)*

Kunín Smetana  
na vaření 12%
• 200 g • 100 g = 9,45 Kč

Kunín Šlehačka 
de luxe 40%
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč

Florian 
Lahodný 
jogurt 
• 150 g 
• 100 g = 5,94 Kč 
• vybrané druhy

Monte Mléčný dezert
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy

Kunín 
Čerstvé 
mléko
• 1,5% • 1 l

Tatra Tvaroh  
polotučný
• 250 g • 100 g = 9,56 Kč

Rama 100% 
rostlinná
• 200 g  
• 100 g = 20,95 Kč  
• vybrané druhy
▼ 41,90 Kč (0 %)*

Jihočeská  
zakysaná smetana 15%
• 180 g • 100 g = 12,17 Kč

Sedlčanský hermelín
• 100 g • vybrané druhy

Pizza Ristorante
• 216–365 g 
• 100 g od 15,05 Kč  
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (-38 %)*

Jihočeský tvaroh & jogurt 
• 135 g • 100 g = 9,56 Kč
• vybrané druhy

19
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Slovně a graficky 
poskytnutá informace 
o původu potravin  
„česká potravina“ 

je v souladu s § 9b zákona 
č. 110/1997 Sb., o potravinách 
a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným 
prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. 
Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. 
Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 27. 12. do 31. 12. 2023, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou 
bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. V případě problémů s distribucí letáků volejte 
bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: 
info@albert.cz.  
Nabídka platí do vyprodání zásob. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. 
Uvedené ceny jsou v Kč. 52/23

1 kg

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,90 - 32 %

 149 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 37 %239r

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,90 - 32 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA124,90 - 36 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 28 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 25 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA43,90 - 31 %  6 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA8,90 - 22 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA54,90 - 27 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 27 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA15,90 - 18 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA45,90 - 23 %

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

-50 %
NA VYBRANÝ

VÁNOČNÍ 
SORTIMENT ČAJŮ

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Ilustrační foto. 
Nabídka se v jednotlivých prodejnách může lišit.

Ovocné 
karamelky
• 100 g
▼ 24,90 Kč (-32 %)*

Pigi 
Černý čaj
• 37,5 g 
• 100 g = 45,07 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 16,90 Kč (0 %)*

Jacobs Krönung
• instantní káva • 200 g  
• 100 g = 74,95 Kč  
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Segafredo 
Espresso
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 31,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Jacobs Káva v sáčcích
• instantní káva porcovaná 
• 125–152 g • 100 g od 32,83 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Manner 
Oplatky
• multipack 5 ks 
• 125 g 
• 100 g = 23,92 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Cookies 
Sušenky
• 150 g 
• 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Marilky 
• 33 g • 100 g = 20,91 Kč 
• vybrané druhy
▼ 6,90 Kč (0 %)*

Tchibo 
Exclusive
• zrnková káva 
• 1 kg  
• vybrané druhy

Zeffo  
Marshmallow
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč  
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (0 %)*

KitKat 
Cereálie
• 300–360 g 
• 100 g od 22,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Studentská pečeť Oplatka
• 31 g • 100 g = 41,62 Kč • vybrané druhy 
▼ 13,90 Kč (-7 %)*

Pickwick Čaj
• 30–40 g 
• 100 g od 87,25 Kč
▼ 34,90 Kč (0 %)*

20
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Slovně a graficky 
poskytnutá informace 
o původu potravin  
„česká potravina“ 

je v souladu s § 9b zákona 
č. 110/1997 Sb., o potravinách 
a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným 
prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. 
Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. 
Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 27. 12. do 31. 12. 2023, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou 
bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. V případě problémů s distribucí letáků volejte 
bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: 
info@albert.cz.  
Nabídka platí do vyprodání zásob. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. 
Uvedené ceny jsou v Kč. 52/23

den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

den

MAXIMÁLNĚ

4 ks

800 g 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 28 %

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 38 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 33 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA54,90 - 45 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA64,90 - 46 %

 41 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA64,90 - 35 % 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 35 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 47 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA46,90 - 36 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 33 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,90 - 31 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA27,90 - 28 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 37 %

 38 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 59 %94,90

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA74,90 - 40 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA43,90 - 31 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Marilky 
• 33 g • 100 g = 20,91 Kč 
• vybrané druhy
▼ 6,90 Kč (0 %)*

Pickwick Čaj
• 30–40 g 
• 100 g od 87,25 Kč
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Vitana 
Rýže loupaná
• varné sáčky 
• 800 g 
• 1 kg = 62,38 Kč
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Heinz Fazole
• 415 g • 100 g = 20,24 Kč
▼ 42,90 Kč (0 %)*

Lagris Čočka 
velkozrnná
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč
▼ 43,90 Kč (-31 %)*

Maggi Dobrý 
hostinec
• 142–153 g  
• 100 g od 26,08 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Franz Josef Olivy
• 300 g • 100 g = 23 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Giana 
Řepkový olej
• 1 l ▼ 34,90 Kč (6 %)*

Menu Gold Čočka Beluga
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč
▼ 64,90 Kč (-46 %)*

Giana Zeleninové lečo
• 670 g • 100 g = 6,26 Kč
▼ 64,90 Kč (-35 %)*

Franz Josef Sušená rajčata v oleji
• 180 g • 100 g = 40,82 Kč • vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (13 %)*

Viva Utopenci
• 670 g 
• 100 g = 16,86 Kč
▼ 99,90 Kč (-35 %)*

Franz Josef Tuňák – steak
• 80 g • 100 g = 57,50 Kč • vybrané druhy 
▼ 46,90 Kč (-36 %)*

Franz Josef Sardelová očka
• 45 g • 100 g = 147,78 Kč • vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Vitana Paprika mletá
• 23 g • 100 g = 64,79 Kč 
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč (0 %)*

Česká chuť 
Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Vitana Masox
• 6 kostek • 66 g  
• 100 g = 37,73 Kč
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Znojmia 
Okurky
• 5–7 cm • 660 g 
• 100 g = 11,79 Kč
▼ 49,90 Kč (-22 %)*
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 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA12,90 - 23 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA13,90 - 21 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA18,90 - 26 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA41,90 - 38 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA22,90 - 21 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA17,90 - 22 % 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA18,90 - 37 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 52 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,90 - 52 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA18,90 - 21 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA15,90 - 31 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA42,90 - 30 %

AK
CE  29 90

 27 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 30 %

AK
CE  39 90

 37 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA57,90 - 34 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Hello Mini
• 250 ml • 100 ml = 3,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 9,90 Kč (0 %)*

Dobrá voda
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 10,90 Kč (0 %)*

Poděbradka
• ochucená minerální voda • 1,5 l 
• 1 l = 9,27 Kč • vybrané druhy
▼ 13,90 Kč (0 %)*

Korunní
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč (0 %)*

Caprio Nápoj
• 2 l • 1 l = 14,95 Kč  
Akce / 13,95 Kč Aplikace 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (-6 %)*

Rio Džus, nektar  
a nápoj
• 1 l • vybrané druhy
▼ 25,90 Kč (0 %)* Magnesia red

• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 11,94 Kč • vybrané druhy
▼ 17,90 Kč (0 %)*

Gemerka
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,27 Kč
▼ 10,90 Kč (0 %)*

Natura
• přírodní pramenitá voda  
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč  
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč (0 %)*

Relax Džus, nektar a nápoj
• 1 l  • vybrané druhy
▼ 23,90 Kč (0 %)*

Toma Džus, 
nektar 
a nápoj
• 1 l • vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Relax Lemonáda
• 400 ml • 100 ml = 2,98 Kč  
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč (0 %)*

Rajec Kojenecká
• přírodní pramenitá voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč
▼ 14,90 Kč (0 %)*

Granini
• 1 l • vybrané druhy
▼ 37,90 Kč (0 %)*
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VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NABÍDKA EXTRA LETÁK NABÍDKA

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,90 - 18 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 25 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 30 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA28,90 - 24 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA46,90 - 21 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 37 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA47,90 - 29 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA74,90 - 26 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34,90 - 14 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA43,90 - 31 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA79,90 - 43 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA139,90 - 35 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA44,90 - 33 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Pepsi
• 0,5 l • 1 l = 43,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 21,90 Kč (0 %)*

Pepsi, Mirinda
• 2,25 l • 1 l = 13,29 Kč 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč (-33 %)*

Lipton Ice Tea
• 1,5 l • 1 l = 18,60 Kč
• vybrané druhy
▼ 27,90 Kč (0 %)*

Red Bull 4pack
• energetický nápoj • 4× 250 ml • 100 ml = 8,99 Kč
▼ 139,90 Kč (-35 %)*

Monster
• energetický nápoj • 0,5 l 
• 1 l = 59,80 Kč • vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Top Topic
• 1,5 l  • 1 l = 14,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 21,90 Kč (0 %)*

Relax Sirup
• 0,7 l • 1 l = 64,15 Kč
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč (0 %)*

Coca-Cola 4pack
• 4× 330 ml • 100 ml = 4,16 Kč • vybrané druhy
▼ 54,90 Kč (0 %)*

Kinley Tonic
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč  
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Big Shock! Coffee
• mléčný nápoj s instantní 
kávou • 250 ml • 100 ml 
= 13,56 Kč • vybrané druhy
▼ 47,90 Kč (-29 %)*

Popstar 
Tea
• 0,5 l 
• 1 l = 59,80 Kč 
▼ 34,90 Kč (-14 %)*

Big Shock!
• energetický 
nápoj • 0,5 l 
• 1 l = 49,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Coca-Cola, 
Fanta
• 2 l 
• 1 l = 18,45 Kč 
• vybrané druhy
▼ 36,90 Kč (0 %)*
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Nabídka platí od 27. 12. 2023 do 9. 1. 2024 v hypermarketech Albert.

NAVÍC

Při koupi výrobků Kotex nad 109,90 Kč získáte Kotex 
vložky Ultra Normal 16 ks NAVÍC. Vezměte si z regálu 
a cena vám bude stornována na pokladně.

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA144,90 - 31 % 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA144,90 - 31 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA229r - 30 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA44,90 - 26 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 14 %

 52 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 11 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 18 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 25 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 39 %AK
CE  13 90

 11 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ19,90 - 40 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA159r - 37 % 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA289r - 31 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 34 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA399r - 37 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 15 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva   
**Tato nabídka platí od 27. 12. 2023 do 9. 1. 2024.

Rexona Tuhý antiperspirant
• 40 ml • 100 ml = 249,75 Kč
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Dove Advanced Care 
Antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 66,60 Kč
• vybrané druhy 
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Gliss Barva na vlasy**
• různé odstíny ▼ 129,90 Kč (0 %)*

Gliss Sérum na vlasy**
• 75 ml • 100 ml = 212 Kč
• vybrané druhy ▼ 149,90 Kč (7 %)*

Odol Zubní pasta**
• 75 ml • 100 ml = 43,87 Kč
▼ 32,90 Kč (0 %)*

Kotex Dámské tampony**
• 16 ks • 1 ks = 3,31 Kč • neplatí pro 
prodejny Tábor, Praha–Zličín a Jihlava
▼ 59,90 Kč (-11 %)*

Hello Dětská 
ovocná přesnídávka
• 190 g • 100 g = 7,32 Kč Akce / 
6,27 Kč Aplikace • vybrané druhy 
▼ 11,90 Kč (0 %)*

Pampers Dětské 
plenky Premium Care
• Maxi 52 ks • 1 ks = 6,72 Kč 
• při koupi 1 balení cena 379 Kč  
• v nabídce další velikosti
▼ 349 Kč (0 %)*

Indulona Krém 
na ruce**
• 75 ml • 100 ml = 59,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč (13 %)*

Dettol Tekuté mýdlo 
náhradní náplň**
• 500 ml • 100 ml = 17,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Blend-a-dent Fixační krém**
• 2× 47 g • 100 g = 179,79 Kč
▼ 162 Kč (5 %)*

Garnier Pleťová 
textilní maska**
• 1 ks • vybrané druhy ▼ 54,90 Kč (10 %)*

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy
• 900 ml • 100 ml = 27,67 Kč 
• vybrané druhy
▼ 249 Kč (0 %)*

Nature Box 
Šampon na 
vlasy**
• 385 ml 
• 100 ml = 31,14 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Meridol 
Zubní pasta**
• 75 ml • 100 ml = 133,20 Kč
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Meridol Zubní 
kartáček**
• 3 ks 
• 1 ks = 66,34 Kč
▼ 229 Kč (-13 %)*

24

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA649r - 46 %

cena za 1 bal. 
při koupi 2 bal.
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kapsou
Nyní s naší

& protectstop

Už žádný strach

z kakamity!

KVALITNĚ VYROBENO PRO

ÚSPORU
ENERGIE

75%
ENERGIE***

PERTE VE STUDENĚJŠÍ VODĚ  
A NA KRÁTKÝ CYKLUS  
A UŠETŘETE AŽ 

Přejdi na  
studenou

***Průměrná spotřeba energie pračky při praní na 30 °C a 45minutový 
prací cyklus v porovnání s praním na 60 °C a 90minutový prací cyklus.

16 rolí

 79 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 51 %164r

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 35 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA799r - 50 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 27 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA84,90 - 47 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA979r - 59 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA729r - 56 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA499r - 50 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA759r - 56 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA169r - 17 %

 449 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA979r - 54 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA599r - 45 %

AK
CE  64 90

 59 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA134,90 - 55 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Ariel Prací kapsle
• 63 dávek • 1 dávka = 7,13 Kč 
• vybrané druhy
▼ 499 Kč (-10 %)*

Pampers 
Dětské plenky
• Pants vel. 5 • 42 ks 
• 1 ks = 7,84 Kč • při koupi 
1 balení cena 359 Kč
• v nabídce další velikosti 
▼ 329 Kč (0 %)*

Tento 
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 8,11 Kč Akce / 
7,49 Kč Aplikace
▼ 79,90 Kč (-25 %)*

Zewa Papírové kapesníky
• box • 80 ks • 4vrstvé  
▼ 49,90 Kč (-10 %)*

Jar Prostředek 
na nádobí
• 2× 900 ml 
• 1 l = 72,17 Kč 
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč (0 %)*

Ariel Prací gel
• 70 dávek 
• 1 dávka  
= 5,70 Kč 
• vybrané druhy
▼ 379 Kč (6 %)*

Bref WC blok 
Powe Aktiv
• 3× 50 g 
• 100 g = 53,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč (7 %)*

Linteo 
Kuchyňské 
utěrky
• 2vrstvé 
• 1 role 
▼ 49,90 Kč  
(-10 %)*

Persil 
Prací kapsle
• 42 dávek  
• 1 dávka = 9,50 Kč  
• vybrané druhy
▼ 429 Kč (-6 %)*

Jar Platinum  
Tablety do myčky
• 42 ks • 1 ks = 7,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 299 Kč (7 %)*

Rex 
Prací kapsle
• 39 dávek 
• 1 dávka = 6,39 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 249 Kč (0 %)*

Somat Excellence 
Tablety do myčky
• 48 ks • 1 ks = 6,86 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 299 Kč (11 %)*

Albert Toaletní papír
• 4vrstvý • 16 rolí • 1 role = 8,75 Kč ▼ 169 Kč (-17 %)*

25
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12 ks
24 ks

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA114,90 - 30 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 25 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,90 - 25 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA159r - 24 %

 62 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA77,90 - 19 %

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA359r - 22 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 30 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA139,90 - 14 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA167r - 28 %

 599 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA749r - 20 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA114,90 - 13 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA169r - 34 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 49 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA87,90 - 31 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Vita Garden 
Slunečnice 
• černá • krmivo 
pro ptactvo • 1 kg
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Pedigree Dentální
pochoutky pro psy
• 110 g • 100 g = 40,82 Kč 
• různé druhy 
▼ 44,90 Kč (0 %)*

Beef stick  
Pochoutka pro psy 
• 12 g • 100 g = 124,17 Kč 
• různé druhy
▼ 14,90 Kč (0 %)*

Pedigree 
Kapsičky  
pro psy
• 12× 100 g • 100 g = 8,33 Kč 
• různé druhy
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Sheba Kapsičky  
pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 17,62 Kč  
• různé druhy
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Perfect Fit Granule pro kočky
• 750 g • 100 g = 14,66 Kč 
• různé druhy
▼ 109,90 Kč (0 %)*

Shelma Granule pro kočky
• 750 g • 100 g = 15,99 Kč • různé druhy
▼ 99,90 Kč (21 %)*

Purina ONE Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 18,50 Kč • různé druhy
▼ 59,90 Kč (6 %)*

Shelma Kapsičky pro kočky
• 24× 85 g 
• 100 g = 13,68 Kč 
• různé druhy
▼ 269 Kč (4 %)*

Perfect Fit Kapsičky pro kočky
• 300 g • 100 g = 23,30 Kč • různé druhy 
▼ 69,90 Kč (0 %)*Brit Granule 

pro kočky
• 800 g 
• 100 g = 14,99 Kč 
• různé druhy
▼ 139,90 Kč (-14 %)*

PreVital 
Kapsičky 
pro kočky
• 12× 85 g 
• 100 g = 11,76 Kč
▼ 139,90 Kč (-14 %)*

Brit Granule 
pro kočky
• 8 kg • 1 kg = 74,90 Kč 
• různé druhy
▼ 749 Kč (-20 %)*

Vita Garden 
Classic Lojové 
koule 
v krmítku
• 5 ks 
▼ 99,90 Kč (0 %)*

26

52HM_verze_.indb   2652HM_verze_.indb   26 20.12.2023   22:32:0920.12.2023   22:32:09



PŘIVÍTEJTE 

NOVÝ ROK 2024

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA499r - 30 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 37 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA299r - 33 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 1399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 659 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

O 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %
 599 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 479 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

-50 %
NA VYBRANÉ

HRAČKY

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Jihlava – OC Citypark, Most – OC Central, Ostrava – OC Forum Nová Karolina, Praha – OC Metropole Zličín, Tábor – Soběslavská.

Sada nerezového 
nádobí Mignon
• 5dílná sada obsahuje: hrnec s poklicí 1,9 l 
a 3,9 l, hrnec bez poklice 5,2 l 
• vhodné na všechny typy varných desek

Beef stick  
Pochoutka pro psy 
• 12 g • 100 g = 124,17 Kč 
• různé druhy
▼ 14,90 Kč (0 %)*

Boby Sulov Champion**
• s vestavěným sedátkem 
• 40 × 85 × 12 cm • nosnost 40 kg

Hřbitovní lampa
• s náplní 40 g 
• různé barvy
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Mistral
• baterie 110 ran • věk 21+

Abrakadabra
• sada zábavní pyrotechniky 
 s pěti různými pozemními  
efekty • věk 15+

Prskavky 28 cm
• 10 ks v balení • věk 15+

Dětská 
domácí 
obuv**
• 1 pár 
• vel. 26–35 
• různé barvy

Mysterie
• kompakt 20 ran • zelené a červené světlice • věk 18+

Vozembouch
• sada 6 raket • věk 18+

Cosmos
•  multiefektivní baterie 
• 8 různých efektů • věk 18+

Dětská 
phylonová 
obuv**
• 1 pár • vel. 26–35 
• různé barvy
▼ 199 Kč (0 %)*

Kalendáře a diáře na rok 
2024 
• 1 ks • různé druhy

Dětský zimní set 
s licencí**
• 1 set • čepice, šála 
a rukavice • různé druhy

Polštář Blumen**
• 70 × 90 cm
▼ 499 Kč (-30 %)*

27

Nabídka pyrotechniky platí pouze na vybraných prodejnách. Ohledně nabídky ve Vaší prodejně se prosím informujte v info koutku.
Seznam vybraných prodejen naleznete také na tomto odkazu: www.albert.cz/dostupnost-pyrotechniky.
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LEGO® 
HARRY 
POTTER™
• Zástava Mrzimoru 

Cena bez  
bodů: 819 Kč

529,-
S 8 BODY

-35

LEGO® 
HARRY 
POTTER™
• Famfrpálový trénink

Cena bez  
bodů: 9990 Kč

29 90
S 8 BODY

-70

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 22

 34 90
44,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 18

 34 90
42,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 11

 29 90
33,90

KREDITY 
NAVÍC3 VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 27

 39 90
54,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 27

 39 90
54,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 27

 39 90
54,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 30

 109 90

159r

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 13

 12 90
14,90

KREDIT 
NAVÍC1

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Nature's Promise Veggie Bio 
Kimchi natur
• chlazené • balené 
• 350 g • 100 g = 31,40 Kč

Nature's Promise Healthy Life Hummus trio
• chlazené • balené • 210 g • 100 g = 19 Kč

Nature's Promise  
Healthy Life 
Žervé 
• 80 g • 100 g = 16,13 Kč

Nature's Promise Veggie 
Bio Pomazánka 
• 235 g • 100 g = 14,86 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 44,90 Kč (-22 %)*

UGO Krekry 
s dužinkou 
• 100 g 
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč (-27 %)*

Nature's Promise Veggie 
Bio Pomazánky
• chlazené • balené • 125 g 
• 100 g = 19,92 Kč • různé druhy

Nature's Promise Veggie Bio 
Pomazánka  
s grilovanými  
paprikami
• chlazená • balená  
• 150 g 
• 100 g = 23,27 Kč

Albert  
Hummus klasik 
• chlazený • balený  
• 250 g 
• 100 g = 11,96 Kč

Nature's Promise 
Veggie Bio Rostlinná 
pomazánka
• chlazená • balená • 180 g  
• 100 g = 22,17 Kč

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 28

 24 90
34,90

KREDITY 
NAVÍC2
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149r - 19 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 42 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA374r - 46 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA15,90 - 12 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA94,90 - 21 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 36 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA45,90 - 41 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA76,90 - 41 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,90 - 16 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 33 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 40 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 40 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Makrela kuchaná
• 800 g • 100 g = 14,99 Kč
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Spak Dressing
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč  
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (-42 %)*

Kreolis  
Extra panenský 
olivový olej
• 750 ml • 1 l = 265,34 Kč
▼ 199 Kč (0 %)*

Vitana  
Instantní polévka
• 14–27 g • 100 g od 51,49 Kč  
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč (0 %)*

Pizza Buitoni Piccolinis 
• 270 g • 100 g = 27,75 Kč • vybrané druhy 
▼ 74,90 Kč (0 %)*

Filé – porce
• 300 g • 100 g = 23,30 Kč
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Podravka 
• 190 g • 100 g = 14,16 Kč
▼ 45,90 Kč (-41 %)*Heinz Kečup

• 450 g • 100 g = 9,98 Kč  
• jemný, ostrý
▼ 44,90 Kč (0 %)*

Surimi tyčinky
• 125 g • 100 g = 19,92 Kč 
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Lipton 
• 32–34 g  
• 100 g  
od 117,36 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč (-33 %)*

Menu Gold Čočka 
červená půlená
• 450 g • 100 g = 6,65 Kč
▼ 49,90 Kč (-40 %)*

Menu Gold Čočka 
červená celá
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč
▼ 49,90 Kč (-40 %)*
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA22,90 - 26 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 33 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 15 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA37,90 - 15 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA46,90 - 36 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA43,90 - 31 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,90 - 33 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,90 - 20 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Happy  
Day
• 1 l  
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (0 %)*

FUZETEA
• 1,5 l  
• 1 l = 19,94 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Relax Limonáda
• 330 ml • 100 ml = 5,13 Kč  
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč (0 %)*

Bartonik Sirup
• 0,5 l  
• 1 l = 169,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (-15 %)*

Dr. Witt
• minerální  
voda s vitaminy 
• 0,75 l  
• 1 l = 26,54 Kč  
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Kinley
• 330 ml • 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Fever  
Tree
• 200 ml  
• 100 ml = 15,95 Kč 
• vybrané  
druhy
▼ 37,90 Kč (-15 %)*

Schweppes
• 1,5 l  
• 1 l = 19,94 Kč  
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA64,90 - 15 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA119,90 - 41 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,90 - 14 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 24 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 17 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA72,90 - 31 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA649r - 60 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,90 - 14 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA107,90 - 35 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA42,90 - 30 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 54 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva
**Tato nabídka platí od 27. 12. 2023 do 9. 1. 2024.

Kleenex Papírové 
kapesníky
• box • 56 ks
▼ 54,90 Kč (0 %)*

Astrid  
Pleťový krém**
• 50 ml 
• 100 ml = 139,80 Kč
▼ 74,90 Kč (-6 %)*

Cif Krém
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč • vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Albert  
Odličovací 
tampony**
• 80 ks
▼ 26,90 Kč (-14 %)*

Corega Fixační krém**
• 70 g • 100 g = 214,15 Kč
▼ 139,90 Kč (8 %)*

Astrid 
Multivitaminový 
balzám na rty**
• 4,8 g
▼ 39,90 Kč (-17 %)*

Tena  
Dámské vložky**
• 14 ks • 1 ks = 3,57 Kč
▼ 72,90 Kč (-31 %)*

Perwoll  
Speciální  
prací 
prostředek
• 68 dávek 
• 1 dávka = 3,81 Kč 
• vybrané druhy
▼ 259 Kč (0 %)*

Albert  
Tyčinky do uší**
• 300 ks 
▼ 26,90 Kč (-14 %)*

Albert Pytle  
silné 60 l / 10 ks
▼ 32,90 Kč (-9 %)*

Baterie  
GP Super**
• 12 ks v balení  
• alkalické
▼ 89,90 Kč (0 %)*
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33pijsrozumem.cz

každou Party

Lorem ipsum

každou Party

Lorem ipsum

BUĎ 
PŘIPRAVENÝ 

na

BUĎ 
PŘIPRAVENÝ 

na silvestrovskou Party

Lorem ipsum

silvestrovskou Party

Lorem ipsum

OSLAVTE 

NOVÝ ROK

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 40 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA589r - 32 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA44,90 - 37 %

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA329r - 15 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA54,90 - 18 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA249r - 20 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA249r - 28 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA299r - 33 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA209r - 33 %

 369 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA599r - 38 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA139,90 - 28 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 20 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Fernet Bavorák 
citrus / Božkov 
Originál & Cola 
s limetou
• 250 ml 
• 100 ml = 11,96 Kč
▼ 39,90 Kč (-25 %)*

Amundsen Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 279,80 Kč
▼ 149,90 Kč (-6 %)*

Božkov Vaječný likér
• 15% • 0,5 l  
• 1 l = 199,80 Kč
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Pampero Especial
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 527,15 Kč
▼ 599 Kč (-38 %)*

Legendario Elixir
• 34% • 0,7 l  
• 1 l = 570 Kč
▼ 399 Kč (0 %)*

Cocktail Le Coq
• 4,7% • 330 ml 
• 1 l = 8,46 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (-20 %)*

Beefeater Gin & Tonic
• 4,9% • 250 ml  
• 100 ml = 15,96 Kč
▼ 49,90 Kč (-20 %)*

Millhill’s Gin
• 38% • 0,7 l • 1 l = 398,58 Kč 
• vybrané druhy
▼ 329 Kč (-15 %)*

Republica Mojito / 
/ Cuba Libre
• 6% • 250 ml 
• 100 ml = 17,96 Kč
▼ 49,90 Kč (-10 %)*

Ron de Azur
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 398 Kč
▼ 199 Kč (0 %)*

Aperol Spritz  
3pack
• 9% • 3× 200 ml 
• 100 ml = 33,17 Kč
▼ 249 Kč (-20 %)*

El Clásico Elixir
• 30% • 0,5 l • 1 l = 358 Kč
▼ 249 Kč (-28 %)*
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vždy

NAvÍC*
vždy

navíc

chuťovky 
z prvotřÍdníCh surovIn

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NOVINKA

NOVINKA

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 80 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 60 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 90 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 120 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 80 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 80 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 80 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 60 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 80 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 80 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 80 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 80 r
00,90

Obaly vyrobeny z 80% 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtÍTE 2 kS. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

Španělské TRIO  
– besos de fuet,  
fuet, longaniza  
iberica
• 170 g  
• 100 g = 70,59 Kč

Plněná Coppa  
se smetanovým  
sýrem a fíky 
• 70 g • 100 g = 114,29 Kč

Kozí sýr – kostky
• 120 g 
• 100 g = 66,67 Kč

Hummus natural
• 175 g • 100 g = 34,29 Kč

Olivy se sýrem   
bez pecky
• 260 g • 100 g = 34,62 Kč

Gouda  
stará  
– kostky
• 120 g 
• 100 g  
= 66,67 Kč

Fuet  
s černým  
lanýžem
• 80 g 
• 100 g = 100 Kč

Hummus  
s grilovanou  
zeleninou
• 175 g 
• 100 g = 34,29 Kč

Mini cabanossi  
z vepřového  
a hovězího masa
• 86 g • 100 g = 93,02 Kč

YAKITORI  
– kuřecí špízky
• 115 g • 100 g = 69,57 Kč

 

Krevety v chilli
• 70 g
• 100 g = 114,29 Kč

Sušená šunka
• 60 g  
• 100 g = 133,34 Kč
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TÝDEN
VELKÝCH SLEV

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

500 ml

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 33 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 50 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 37 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA52,90 - 15 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA42,90 - 37 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA239r - 58 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,50 - 30 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 44 %

AK
CE  35 90

 29 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ59,90 - 50 %

AK
CE  34 90

 29 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ44,90 - 33 %

AK
CE  179 r

 169 r
NEJNIŽŠÍSUPER CENA239r - 29 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Rajčata cherry oválná
• 250 g • 100 g = 9,96 Kč
• platí od 28. 12. 2023

Hello  
100% džus – jablko
• 1 l 
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Panzani Těstoviny
• 500 g • 100 g = 7,18 Kč Akce  
/ 5,98 Kč Aplikace • vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč  
(-50 %)*

Pilsner Urquell
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 53,80 Kč
▼ 38,50 Kč (-30 %)*

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 219,80 Kč
▼ 109,90 Kč (0 %)*

Albert Excellent Hovězí 
Queensland steak
• chlazený • 300 g  
• 1 kg = 399,67 Kč • platí od 28. 12.  
2023

Sommelier Collection 
Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč 
Akce /  225,34 Kč Aplikace
▼ 179 Kč (-5 %)*

Choceňské  
pomazánkové neochucené
• 150 g • 100 g = 17,94 Kč
▼ 42,90 Kč (-37 %)*

Albert  
Excellent Chorizo extra
• 75 g • 100 g = 46,54 Kč Akce /  
39,87 Kč Aplikace

Zmrzlina Magnum pinta
• 440 ml  
• 100 ml 
= 22,71 Kč  
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Hellmann's 500 ml
• 100 ml = 10,98 Kč • při 
koupi 1 ks cena 69,90 Kč
▼ 109,90 Kč (-50 %)*

Česká chuť Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč
▼ 46,90 Kč (-4 %)*

KRÁLOVSKY
AŤ KRALUJÍ

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 50 %

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks
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